お客様各位

令和 3 年 ８ 月 31 日

株式会社ヤンクス

「キャップ＆ガウン」一部商品価格（追加）改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて先日お伝えしました価格改定時期ですが、8 月 1 日から 9 月 1 日に変更となりました。

明日より「KINDERCRAFT」のページリニューアルと共に価格を下記の通り改定させてい

ただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。今後ともよりよい製品をご提供していく所存で

おりますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定年月日】2021 年 9 月 1 日(水) 10：00 より

◆Kindercraft ＜幼稚園用＞

                    改定前 ⇒ 改定後

・タッセル：              ￥   ６５０ ⇒ ￥    ８００

・サッシュ：              ￥    ７００ ⇒ ￥    ７５０

・ディプロマカバー：     ￥１，７００ ⇒ ￥１，８００

・グラデュエイトセット： ￥７，０００ ⇒ ￥７，３５０

・スカラーセット：    ￥6，４００  ⇒ ￥6，５５０

・アチーバーセット：   ￥５, ７００  ⇒ ￥5，８００

・ラーナーセット：     ￥３, ６００  ⇒ ￥２，１００

＊ラーナーセットのリストバンドは、含まれなくなります。

＊税抜価格になります。